
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 7  

на Столичния общински съвет 

 от 20.02.2014 година 

 
За определяне на представителите на СОС, Столична община и 

„Топлофикация София” ЕАД в работната група, която ще подготви проект 
на споразумение за погасяване на дължимите от „Топлофикация София” 
ЕАД към БЕХ ЕАД задължения. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Определя представителите на Столичен общински съвет, Столична 
община и „Топлофикация София” ЕАД, които да участват в работна група 
с представители на БЕХ ЕАД и Министерството на икономиката и 
енергетиката като едноличен собственик на БЕХ ЕАД, със задача да водят 
разговори във връзка с подготовката на проект на споразумение, което да 
урежда взаимоотношенията между „Топлофикация София” ЕАД и БЕХ 
ЕАД: 

- Николай Стойнев - заместник - председател на Столичен общински 
съвет и председател на Постоянната комисия по стопанска политика и 
общинска собственост; 

- Панайот Бончев - заместник - председател на Столичен общински 
съвет; 

- Орлин Алексиев - председател на Постоянната комисия по финанси 
и бюджет; 

- Иван Илиев - председател на Постоянната комисия по инженерна 
инфраструктура и енергийно планиране; 

- Владимир Кисьов - заместник - председател на Постоянната 
комисия по финанси и бюджет и член на Постоянната комисия по 
стопанска политика и общинска собственост;  



- Зафир Зарков - председател на Работната група, създадена със 
заповед № СО-РД-09-01-91/20.02.13 г. на кмета на СО, със задача да 
извърши анализ относно отчитането и разпределението на топлинна 
енергия от абонатите на „Топлофикация София” ЕАД и да предложи мерки 
с цел подобряване обслужването на гражданите; 

- Любомир Дацов - член на Постоянната комисия по финанси и 
бюджет; 

- Иван Таков - член на Постоянната комисия по финанси и бюджет; 
- Дончо Барбалов - заместник-кмет на Столична община; 
- Бисера Личева - директор на Дирекция „Правно-нормативно 

обслужване” на Столична община; 
- Стоян Цветанов - изпълнителен директор на „Топлофикация 

София” ЕАД. 
 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.02.2014 г., Протокол  № 57,  точка 20 от дневния 

ред, по доклад № СО-2600-174/3/13.02.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

